
 
 

CITTA’ DI SAVIGLIANO 

(PROVINCIA DI CUNEO) 
 

 

Provvedimento sindacale  n. 84 
 
 
 
OGGETTO: GEAC SPA – AEROPORTO LANGHE E ALPI DEL MARE DI CUNEO-LEVALDIGI. 

CONCERTO DI NINO CARRIGLIO “EMOZIONI SONORE DAL MONDO ...” 
21.06.2024 PRESSO L’AEROPORTO –  APPROVAZIONE  CONCESSIONE 
PATROCINIO 

 
 

IL SINDACO 
 

- Premesso che con lettera prot. n. 25385 del 12/06/2024, la GEAC SPA, Aeroporto Langhe e 
Alpi del mare di Cuneo-Levaldigi nella persona di Executive Vice President Anna Milanese 
richiede il patrocinio del Comune per la realizzazione del Concerto di Nino Carriglio “Emozioni 
sonore dal mondo … viaggio musicale intorno a generi, stili e strumenti musicali diversi” che si 
svolgerà il 21/06/2024 presso l’area partenze dell’aeroporto, dedicandolo ai passeggeri in 
transito; 
 

- Considerata la valenza sociale, culturale dell’iniziativa in omaggio alla Festa della Musica e 
riconosciuta in essa un utilità pubblica; 

  

- Visto il Regolamento approvato con deliberazione del Commissario Prefettizio n° 1 del 

21/02/2017 ad oggetto “Approvazione Regolamento per la concessione del patrocinio 

comunale”; 

 
D I S P O N E 

 

- di concedere il patrocinio del Comune per la realizzazione del Concerto di Nino Carriglio 
“Emozioni sonore dal mondo … viaggio musicale intorno a generi, stili e strumenti musicali 
diversi” che si svolgerà il 21/06/2024 presso l’area partenze dell’aeroporto, dedicandolo ai 
passeggeri in transito; 

 

- di dare atto che la concessione del patrocinio è subordinata alle condizioni indicate nel 
Regolamento in premessa enunciato. 
 
 

                     F.to  Il Sindaco 
                      Antonello Portera    

 
 

 


